Shogeria " DB WASH INTERNATIONAL " sh p k DURRES

Llogaria te Ardbura & Shpengime per vitin ¢ mbyllur rse 31 Dilyjetor 2014

(shumat ne Leke)
Viti 2014 Viti 2013
Shen
1 Shitjet neto 1 165,263,137
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2 220,076
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces 3
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e
4 kapitalizuar 4
5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 5 (78,687,437)
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 (52,630,692)
7 Shpenzime te personelit 7
7 Pagat e personelit 7.1 (4,721,545)
7 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 7.2 (788,496)
7 Shpenzime per pensionet 7.3
8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 8 (347,818)
28,307,225
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 28,307,225
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13
13 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investimet e tjera financiare afatgjata
13 Te ardhura nga shpenzimet dhe interesat 92
13 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 241,237
13 Rte ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 241,329
Fitimi (humbja) para tatimi 14 28,548,554

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (5,672,497)

Fitimi (humbja) neto e ¥jtit financ 14 22,876,057




